
                                                                                                                                           
                                                        
                  

agatinsvet.cz - kreativní, dřevěné a didaktické hry, dětské knihy a školní batohy                         

kamenné prodejny:  Praha 4 / 6 / 8 – Liberec – České Budějovice – Brno – Hradec Králové 

DJ08461 Cool School – Rallye 
  
Věk: od 6 let  

Počet hráčů: 2 – 5 
 
Obsah hry:  
45 karet, 11 dílků ve tvaru auta, 2 kostky. 
 
Cíl hry:  
Být prvním hráčem, který vyhraje tři kola rallye, tj. získá tři dílky s autem. 
 
Průběh hry:  
Každý hráč dostane 6 karet. Ze zbylých karet vytvořte dobírací balíček. Hráči se ve hře střídají a hrají ve směru 
hodinových ručiček. Začíná hrát nejmladší hráč, který hodí dvěma kostkami. Součet číslic na kostkách určuje 
počet kilometrů, které je třeba ujet (např. 3 + 6 = 9 km). 
 
Čísla na kartách představují počet kilometrů. Jakmile hodíte kostkama, sečtěte a/nebo odečtěte kilometry na 
svých kartách, abyste získali požadovaný výsledek. Můžete použít jednu, dvě nebo maximálně tři karty. 
 
Např.: Na kostce padne 3 a 2. 
 
 
 
 
Abyste získali 5 (tj. 2 + 3), můžete 
odložit tyto karty: 3 + 2. 
  
Také ale můžete použít 
kombinaci 3 karet: 3 + 3 - 1. 
 
 
Při vykládání karet oznamte výpočet, kterým získáte správný výsledek. 
 
Pokud je kombinace správná, karty odstraňte ze hry. Pokračujte stejným způsobem, dokud jednomu z hráčů 
nedojdou karty. Tento hráč vyhrává toto kolo rallye a jeden dílek s autem. 
 
Začíná nové kolo hry a každý hráč dostane šest nových karet. Pokud hráč nemůže hrát, vytáhne si z balíčku kartu a 
toto kolo nehraje.  
 
První hráč, který získá tři auta, se stává vítězem hry. 

 
Pozn.: Starší děti mohou použít čtyři matematické operace: sčítání, odčítání, násobení a dělení. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://agatinsvet.cz/

